
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/461/2022 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 23 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia regulaminu ustalającego niektóre zasady wynagradzania 

nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Złotoryja 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1992 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) Rada Gminy Złotoryja uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/186/09 Rady Gminy Złotoryja z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie określenia 

regulaminu ustalającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Złotoryja (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. Nr 66, poz. 1414 oraz z 2019 poz. 4271 i poz. 5778) wprowadza się zmianę 

w § 8, tj.: po ust. 3 dodaje się ust. 3a w następującym brzmieniu: 

„3a. Za sprawowanie funkcji mentora dodatek funkcyjny wynosi 100 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jacek Parański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4624


		2022-09-30T10:10:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




